
Čj. 39593/2020-VLRZ/VKV/ZR-VP 

RIS: 2020/PU1/16/000022 

 

 

 

 

Rámcová smlouva o dílo  
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00 

zastoupená 

zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10  

IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582 

bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

číslo účtu: 

Kontaktní osoba:             

Adresa pro doručování korespondence:  

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Víta Nejedlého 692, 682 01 Vyškov  

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel “) na straně 

jedné a 

PETR KALÁČEK  

se sídlem: Brno, Kubíkova 2291/12  

zastoupená Petrem Kaláčkem  

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Brna pod čj. MMB/0085376/ 2013  

IČ: 42657482, DIČ: CZ6803031158 

bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

číslo účtu:

Kontaktní osoba: 

Adresa pro doručování korespondence:  

 

jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají 

tuto rámcovou smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“): 

 

I.  

Předmět smlouvy 

 

a) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 

dílo definované touto smlouvou, a to postupně po dílčích plněních (tj. po částech), 

a objednatel se zavazuje po částech dílo převzít a zaplatit cenu. 

b) Dílem se pro účely této smlouvy rozumí kontrola a oprava předmětů díla, přičemž předměty 

mailto:radek.rabusic@vlrz.cz
mailto:kalacek@gastro-help.cz


Čj. 39593/2020-VLRZ/VKV/ZR-VP 

RIS: 2020/PU1/16/000022 

 

 

 

 

díla se pro účely této smlouvy rozumí velkokuchyňské zařízení a spotřebiče uvedené v příloze 

č. 1 této smlouvy. 

c) Dílčím plněním (tj. částí díla) se pro účely této smlouvy rozumí plnění definované 

objednatelem jednou schválenou objednávkou. 

d) Účelem této smlouvy je zabezpečení provozuschopnosti velkokuchyňského zařízení 

a spotřebičů instalovaných v objektech objednatele a tím zabezpečení bezproblémového 

chodu závodního stravování. 

 

 

II.  

Doba smlouvy a místo plnění 

 

a) Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2021 do 31. 5. 2023. 

b) Místem plnění je: 

 

VYŠKOV: 

 

• VK Vyškov, středisko Vyškov, RUKLJ, Víta Nejedlého 692, 682 01 Vyškov – Dědice, 

• VK Vyškov, středisko Vyškov, VSZ 2000, Víta Nejedlého 692, 682 01 Vyškov – Dědice, 

• VK Vyškov, středisko Vyškov, VSZ 800, Víta Nejedlého 692, 682 01 Vyškov – Dědice, 

• VK Vyškov, středisko Vyškov, kantýna 267, Víta Nejedlého 692, 682 01 Vyškov – Dědice, 

 

OLOMOUC: 

 

• VK Vyškov, středisko Olomouc, Žižkova kasárna, Dobrovského 933/6, 771 11 Olomouc,  

• VK Vyškov, středisko Olomouc, Chválkovice, Libušina ulice 12, 772 00 Olomouc. 

 

BRNO: 

 

• VK Vyškov, středisko Brno, Tučkova, Tučkova 23, 602 00 Brno – Veveří,  

• VK Vyškov, středisko Brno, Kounicova 65 – jídelna, Kounicova 156/65 602 00, Brno – Veveří, 

• VK Vyškov, středisko Brno, Dobrovského, Dobrovského 2549/27, 612 00 Brno – Královo Pole,  

• VK Vyškov, středisko Brno, tř. G. Píky, třída Generála Píky 381/4, 613 00 Brno, 

• VK Vyškov, středisko Brno, Šumavská, Šumavská 333/2, 602 00 Brno. 

 

MORAVSKÁ TŘEBOVÁ: 

 

• VK Vyškov, středisko Moravská Třebová, Jevíčská 7, 571 01 Moravská Třebová,  

• VK Vyškov, středisko Moravská Třebová, restaurace PDA Na Písku, Jevíčská 32, 571 01 Moravská 

Třebová – Předměstí. 

 

 

 

 

 

 

 



Čj. 39593/2020-VLRZ/VKV/ZR-VP 

RIS: 2020/PU1/16/000022 

 

 

 

 

III.  

Cena díla 

a) Cena za plnění dle této smlouvy se skládá z dílčích cen za provedení jednotlivých dílčích 

plnění (tj. částí díla). 

b) Cena za jednotlivá dílčí plnění (tj. části díla) se stanoví dle Ceníku zhotovitele, který jako 

příloha č. 2 (Vzorový koš úkonů) tvoří nedílnou součást této smlouvy anebo z dílčích cen za 

provedení jednotlivých dílčích plnění (tj. částí díla) provedených v souladu se smlouvou. 

c) Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána jako cena nejvýše 

přípustná a nepřekročitelná, pokud tato smlouva nestanoví jinak. 

d) Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě doručeného daňového dokladu. Nárok na 

uhrazení ceny díla vzniká provedením díla dle čl. IV smlouvy. Pokud není dohodnuto jinak, 

splatnost daňového dokladu vystaveného zhotovitelem je 21 dnů ode dne doručení 

objednateli. Veškeré daňové doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. a 

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Na daňových dokladech bude dále uvedeno 

číslo smlouvy a lhůta splatnosti. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající 

náležitosti je objednatel oprávněn zaslat tyto doklady zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta 

splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení objednateli. 

e) Úhrada ceny bude probíhat výhradně v Kč (koruna česká), a stejně tak v této měně budou i 

veškeré cenové údaje. 

f) Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky vůči zhotoviteli související 

s plněním této smlouvy (smluvní pokuty, slevy z ceny díla atd.), a to i vůči nesplatné ceně 

díla.  

IV.  

Způsob provádění díla 

a) Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení 

díla potřeba. Kontaktní osoba objednatele nahlásí závady týkající se předmětu rámcové 

smlouvy kontaktní osobě zhotovitele telefonicky nebo e-mailem. Diagnostika závady bude 

zhotovitelem provedena nejpozději do dvou pracovních dnů od nahlášení závady a následně 

bude zpracována cenová nabídka opravy nebo údržby, kterou kontaktní osoba zhotovitele 

zašle na e-mail kontaktní osobě objednatele. Na základě zaslané cenové nabídky vyhotoví 

kontaktní osoba objednatele dílčí objednávku dle čl. 5.a) této smlouvy.  

b) Zhotovitel je povinen vést zkušební a kontrolní záznamy k předmětu plnění dle této smlouvy 

tak, aby bylo možno prokázat shodu díla s požadavky stanovenými ve smlouvě.  

c) Zhotovitel je povinen provést dílo s využitím komponentů a dílů nových, nepoužitých, 

vyrobených po roce 2018. Zhotovitel je povinen předložit objednateli při předání díla 

objednateli díly, které byly v průběhu díla z předmětu díla demontovány a nahrazeny jinými. 

Kontaktní osoba objednatele při převzetí díla rozhodne, které z těchto dílů od zhotovitele 

převezme spolu s dílem.  

d) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 Občanského zákoníku. 

Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za tímto účelem je 

zhotovitel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, 

vyžádanou objednatelem, dále je zhotovitel povinen umožnit objednateli vstup do veškerých 



Čj. 39593/2020-VLRZ/VKV/ZR-VP 

RIS: 2020/PU1/16/000022 

 

 

 

 

prostor, ve kterých je dílo prováděno nebo které s prováděním díla souvisejí. 

e) Dílčí plnění (tj. část díla) je provedeno, je-li zhotovitelem dokončeno a objednatelem 

převzato. Dílčí plnění (tj. část díla) je dokončeno, nevykazuje-li vady, jsou-li k němu všechny 

doklady a dokumenty nutné k užívání díla (např. zákonem stanovené revizní zprávy) a je-li 

zhotovitelem předvedena způsobilost dílčího plnění (tj. části díla) sloužit svému účelu.  

f) Dokončené dílčí plnění (tj. část díla) zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu, který je 

uveden v čl. 2.a) této smlouvy, v místě plnění, které je sjednáno v čl. 2.b) této smlouvy. 

Objednatel požaduje, aby zhotovitel odevzdal dokončené dílčí plnění (tj. část díla) objednateli 

jako celek, a to včetně: 

• dokladů a dokumentů prokazujících shodu díla s požadavky stanovenými v této 

smlouvě; 

• dokladů a dokumentů nutných k užívání díla (např. zákonem stanovené revizní 

zprávy); 

• dokladů a dokumentů nutných k převzetí díla; a 

• dílů, které byly zhotovitelem při provádění díla demontovány z předmětu díla a 

nahrazeny novými. 

g) Smluvní strany se dohodly, že objednatel není povinen převzít částečné plnění dílčího plnění 

(tj. částečné plnění části díla) nebo dílčí plnění (tj. část díla), které není ve smyslu této 

smlouvy dokončené. 

h) Předání dokončeného dílčího plnění (tj. části díla) zhotovitelem objednateli bude provedeno 

po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině s kontaktní osobou 

objednatele. Při předání dílčího plnění (tj. části díla) zhotovitelem objednateli bude provedena 

prohlídka dílčího plnění (tj. části díla) a zhotovitelem předvedena jeho způsobilost sloužit 

svému účelu (dále jen „prohlídka plnění“). 

i) Prohlídku plnění za objednatele provede kontaktní osoba objednatele, přičemž: 

a) není-li dílčí plnění (tj. část díla) ve smyslu této smlouvy dokončené, je objednatel 

po provedené prohlídce oprávněn odmítnout dílčí plnění (tj. část díla) převzít. O 

nepřevzetí plnění bude objednatelem vyhotoven zápis, ve kterém objednatel uvede 

veškeré výhrady, pro které nebylo dílčí plnění (část díla) převzato. 

b) není-li dílčí plnění (tj. část díla) ve smyslu této smlouvy dokončené a nevyužije-li 

objednatel svého práva odmítnout dílčí plnění (tj. část díla) převzít, objednatel 

dílčí plnění (tj. část díla) převezme s výhradami. Zhotovitel bere na vědomí, že tak 

objednatel učiní pouze tehdy, je-li to pro objednatele výhodné. Do okamžiku 

vypořádání všech výhrad nebude dílčí plnění (tj. část díla) považováno za dokončené. 

c) v ostatních případech objednatel dílčí plnění (tj. část díla) převezme bez výhrad. 

j) O převzetí dílčího plnění (tj. části díla) bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a 

převzetí dílčího plnění (dále jen „protokol“), který bude obsahovat zejména následující údaje: 

a) číslo smlouvy; 

b) soupis provedených prací a soupis dílů vmontovaných při provádění dílčího plnění (tj. 

části díla) do předmětu díla, a to po položkách (tj. minimálně v členění rozpočtu); 

c) soupis dílů, které byly při provádění dílčího plnění (tj. části díla) z předmětu díla 

demontovány a předloženy při předání dílčího plnění (tj. části díla) objednateli – 

demontované díly, které objednatel převezme spolu s dílem, budou v tomto soupisu po 



Čj. 39593/2020-VLRZ/VKV/ZR-VP 

RIS: 2020/PU1/16/000022 

 

 

 

 

položkách vypsány nebo jinak jednoznačně označeny; 

d) popis stavu dílčího plnění (tj. zda je dílčí plnění dokončené či nikoliv) a zvolený 

postup jeho převzetí objednatelem, tj. zda je dílčí plnění (část díla) objednatelem 

převzato s výhradami) nebo bez výhrad; 

e) podrobný popis veškerých výhrad dle čl. IV.i)b); 

f) datum převzetí dílčího plnění, tj. části díla, objednatelem;  

g) podpisy kontaktních osob obou smluvních stran. 

k) Protokol před předáním dílčího plnění, tj. části díla, připraví zhotovitel  

l) Protokol je úplný pouze tehdy, obsahuje-li náležitosti stanovené touto smlouvou. Dílčí plnění, 

tj. část díla, se považuje za převzaté objednatelem okamžikem podpisu úplného protokolu 

kontaktní osobou objednatele. 

 

V.  

Objednávky 

 

a) Objednávkou se pro účely této smlouvy rozumí jednostranný úkon objednatele adresovaný 

zhotoviteli, kterým objednatel specifikuje konkrétní dílčí plnění (tj. části díla) co do rozsahu 

plnění, přičemž vzor objednávky je připojen jako příloha č. 3 k této smlouvě. Objednatel je 

povinen vyplnit v objednávce tyto údaje: 

• číslo objednávky; 

• specifikaci dílčího plnění, tj. části díla (zejména uvedením jednotlivých úkonů/ položek 

uvedených v příloze č. 2 této smlouvy nebo bližším popisem požadovaného plnění); 

• místo plnění a den ukončení dílčího plnění (tj. části díla). 

 

b) Objednatel zasílá zhotoviteli objednávky elektronicky e-mailem.  

 

c) Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení objednávky: 

 

1) přijmout objednávku, a to prostřednictvím potvrzené objednávky odeslané e-mailem;  

2) sdělit objednateli prostřednictvím e-mailové adresy objednatele, že objednávku ve smyslu této 

smlouvy považuje za neplatnou včetně popisu všech jejich vad, přičemž neplatnou objednávkou se pro 

účely této smlouvy rozumí: 

• objednávka, která není objednatelem vyplněna ve všech svých částech tak, jak stanovuje tato smlouva; 

• objednávka, v níž vyplněné údaje jsou v rozporu s touto smlouvou; nebo 

• objednávka, ve které jsou vyplněné údaje nad rámec stanovený touto smlouvou. 

 

d) Objednávka se považuje za schválenou a pro obě smluvní strany závaznou dnem jejího přijetí 

zhotovitelem ve smyslu čl. V.c),1. této smlouvy.  

 

 



Čj. 39593/2020-VLRZ/VKV/ZR-VP 

RIS: 2020/PU1/16/000022 

 

 

 

 

VI.  

Platební podmínky 

a) Nárok na úhradu ceny za dílo objednatelem zhotoviteli vzniká postupně vždy po ukončení 

každého kalendářního měsíce, a to ve výši ceny za dílčí plnění (části díla), která byla 

objednatelem v uplynulém kalendářní měsíci převzata bez výhrad, a za dílčí plnění (části díla), u 

nichž v příslušném měsíci došlo k vypořádání všech výhrad, byla-li tato dílčí plnění, tj. části díla, 

objednatelem převzata v předchozím období s výhradami (tzn. zhotovitel je oprávněn požadovat 

po objednateli úhradu dílčí ceny v návaznosti na plnění této smlouvy jedním daňových dokladem 

(fakturou) jednou měsíčně). Úhrada každé dílčí ceny bude provedena na základě zhotovitelem 

vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém 

dokladu (faktuře). Objednatel poskytuje zálohy. 

b) Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 

235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat 

číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění, číslo dílčího plnění/dílčích plnění (tj. části díla) 

odkazem na objednávku/objednávky a informaci o tom, že příjemcem plnění je VK Vyškov, 

Víta Nejedlého 692, 682 01 Vyškov. Zhotovitel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu za 

jednotlivá dílčí plnění (tj. části díla) rozepsat v rámci každého dílčího plnění po jednotlivých 

úkonech ve smyslu ceníku zhotovitele, který jako příloha č. 2 tvoří nedílnou součást této smlouvy, 

s tím, že u úkonů s názvem „Práce“, je zhotovitel povinen uvést počet hodin práce a soupis 

jednotlivých vmontovaných dílů s uvedením jednotkových cen ve smyslu přílohy č. 2 této 

smlouvy. Součástí daňového dokladu (faktury) jsou originály protokolů podepsaných za 

objednatele kontaktní osobou objednatele, které se vztahují   k příslušným dílčím plněním (částem 

díla). 

c) Každý daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli na doručovací adresu objednatele. 

Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 21 dnů ode dne obdržení 

tohoto daňového dokladu (faktury) v ostatních případech. 

d) Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) 

z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele. 

e) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 

neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo 

obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li zhotovitel v daňovém dokladu (faktuře) datum 

splatnosti v rozporu s touto Smlouvou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu 

(faktury) a pro další plnění povinností smluvních stran se nebude k tomuto chybně uvedenému 

údaji přihlížet. 

f) Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového 

dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní 

lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 6.c) této Smlouvy 

ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu 

(faktury) objednateli. 

g) Budou-li u zhotovitele, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění institutu 

ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů, je 

objednatel oprávněn při úhradě ceny postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 

tohoto zákona. 

 

 



Čj. 39593/2020-VLRZ/VKV/ZR-VP 

RIS: 2020/PU1/16/000022 

 

 

 

 

VII.  

Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

a) Práva z vadného plnění se řídí § 2615 a násl. Občanského zákoníku. 

b) Zhotovitel uzavřením smlouvy poskytuje záruku za jakost díla. Poskytnutím záruky za 

jakost zhotovitel přejímá závazek, že dílo nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční 

dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po 

celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované smlouvou. 

c) Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v trvání 6 měsíců na práci a 6 měsíců na dodané 

náhradní díly (tj. záruční doba činí 6/6 měsíců), v níž je objednatel oprávněn zhotoviteli 

vady oznámit a požadovat jejich odstranění. Záruční doba za jakost běží pro každé dílčí 

plnění (tj. část díla) zvlášť a počíná běžet ode dne převzetí dílčího plnění (části díla) 

objednatelem, bylo-li dílčí plnění (tj. část díla) převzato objednatelem bez výhrad, a 

okamžikem vypořádání všech výhrad, bylo-li dílčí plnění (tj. část díla) objednatelem 

převzato s výhradami. 

d) Záruční doba neběží: 

1. po dobu, po kterou objednatel nemůže dílčí plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, 

řádně v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá zhotovitel; 

2. po dobu, po kterou zhotovitel odstraňuje vady plnění, za které odpovídá zhotovitel 

a které sice nebrání objednateli v řádném užívání plnění, ale vyskytnou se 

opakovaně. 

e) Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad zhotoviteli až do dne, kdy 

zhotovitel odevzdá objednateli příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady. 

f) Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích 

ustanovení neběží. 

 

VIII.  

Smluvní pokuty 

 

a) Za nesplnění termínu provedení díla, nebo za nesplnění termínu pro odstranění vady díla, se 

zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla vč. DPH za 

každý i započatý kalendářní den prodlení, až do splnění závazku plynoucího z této smlouvy. 

b) Za nesplnění povinnosti uhradit cenu díla se objednatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve 

výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení, až do splnění 

závazku plynoucího z této smlouvy. 

c) Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši. Smluvní 

pokuta je splatná ve lhůtě 21 dní ode dne doručení jejího vyúčtování. 

 

 

 

 

 

 



Čj. 39593/2020-VLRZ/VKV/ZR-VP 

RIS: 2020/PU1/16/000022 

 

 

 

 

IX.  

Odstoupení od smlouvy, výpověď smlouvy 

a) Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva zaniká, vedle ostatních případů 

stanovených občanským zákoníkem, také jednostranným odstoupením od smlouvy ze 

strany objednatele pro její podstatné porušení zhotovitelem nebo její výpovědí ze strany 

objednatele. 

b) Podstatným porušením povinností ze strany zhotovitele se rozumí: 

1. prodlení zhotovitele se splněním povinnosti dle této smlouvy po dobu delší než 10 

pracovních dnů; 

2. prodlení zhotovitele s předáním dokončeného dílčího plnění (tj. části díla) 

objednateli ve lhůtě sjednané v čl. V.a). této smlouvy po dobu delší než 10 dnů; 

3. opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této smlouvy, přičemž 

opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

c) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpověď musí 

být učiněna písemně, výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začne běžet prvním dnem 

kalendářního měsíce následujícím po dni, kdy byla výpověď zhotoviteli doručena. 

 

X.  

Zvláštní ujednání 

a) Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, 

se řídí právním řádem České republiky. 

b) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným 

ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními orgány 

nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za 

změnu smlouvy nepovažují. Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u 

smluvních stran, je smluvní strana, u níž ke změně došlo povinna neprodleně písemně o 

této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se 

nezapisují do Obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává 

okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně. 

c) Kontaktní osoba objednatele je za objednatele oprávněna činit pouze tyto úkony: 

1. dohodnout se zhotovitelem den a čas/(dobu) zpřístupnění předmětu díla této 

smlouvy; 

2. dohodnout se zhotovitelem den a čas předání dílčího plnění (tj. části díla) – dle této 

smlouvy; 

3. odmítnout dílčí plnění (tj. část díla) převzít dle této smlouvy, převzít dílčí plnění 

(tj. část díla) bez výhrad dle této smlouvy a převzít dílčí plnění (tj. část díla) s 

výhradami dle této smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí 

převzít dílčí plnění (tj. část díla) a podpisu protokolu; 

4. rozhodnout, které díly, jež byly v průběhu provádění díla demontované z předmětu 

díla a nahrazené novými díly, budou převzaty spolu s dílem. 

Kontaktní osoba objednatele není oprávněna zejména rozhodnout nebo se zhotovitelem 



Čj. 39593/2020-VLRZ/VKV/ZR-VP 

RIS: 2020/PU1/16/000022 

 

 

 

 

dohodnout způsob vypořádání nároků z vadného plnění. Úkony učiněné kontaktní osobou 

objednatele nad takto vymezený rámec nezavazují objednatele. 

d) Neplatnost některého ze smluvních ustanovení nemá vliv na platnost ustanovení ostatních. 

Dojde-li k rozporu mezi zněním této smlouvy a kterékoli objednávky dle této smlouvy, mají 

při aplikaci přednost ujednání obsažená v této smlouvě. 

e) Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající   

z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 

f) Zhotovitel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve smyslu 

§ 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších právních předpisů. 

Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto objektů, 

která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti tyto objekty 

důležité pro obranu státu náleží. 

g) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy. 

h) Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění v 

registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci registru 

smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve lhůtě uvedené v § 5 odst. 2 větě první 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění 

těchto smluv a o registru smluv. 

i) V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně 

aplikována ustanovení této smlouvy. 

j) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.1.2021 do 31.5.2023 nebo vyčerpáním 

rámce 1 300 000, - Kč bez DPH. Uvedený rámec nezavazuje objednatele k jeho 

vyčerpání po dobu platnosti této smlouvy. 

k) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

l) Tato smlouva má 9 očíslovaných stran, jsou k ní připojeny 3 přílohy a je vyhotovena ve dvou 

výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk objednatel a jeden výtisk zhotovitel. 

 

 

K této smlouvě jsou připojeny 3 přílohy, které tvoří její nedílnou součást: 

Příloha č. 1 - Seznam velkokuchyňského zařízení 

Příloha č. 2 - Ceník (vzorový koš úkonů) zhotovitele 

Příloha č. 3 - Vzor objednávky 

 

 

Ve Vyškově, dne V Brně, dne 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

                  

              ředitelka 

 



Čj. 39593/2020-VLRZ/VKV/ZR-VP 

RIS: 2020/PU1/16/000022 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 ke smlouvě č.  39593/2020-VLRZ/VKV/ZR-VP 

 

Seznam velkokuchyňského zařízení 

 

P. č. Název zařízení Množství 

1. Balička potravin vakuová 1 

2. Brusič nožů elektrický  4 

3. 
Bufet chladící s přefuk. vana s nástavbou JIVA 86 - P4-ND-

Atyp 
1 

4. COLDLINE W40 KCR – box pro šokové zchlaz. a zmrazování 1 

5. Dělička těsta HLM 1 

6. Deska grilovací elektrická hladká 2 

7. Deska grilovací plynová hladká 2 

8. Deska ohřívací s tepel. mostem 2 

9. Digestoř závěsná nerezová 1 

10. Dopravník na nádobí vratný 1 

11. Fritéza 2x8l 1 

12. Fritéza elektrická 12 

13. Fritéza ELFRAMO 3 

14. Fritéza FH 10+10 1 

15. Gril dvojitý elektrický TEFAL 4 

16. Gril elektrický na 6 kuřat 1 

17. Gril elektrický na gyros 1 

18. Gril elektrický TEFAL 10 

19. Gril kontaktní BARSCHER 1 

20. Gril plynový lávový 1 

21. Gril plynový TENNEKER  1 

22. Gril RBE 8 kuřat 1 

23. Hnětač tuhého pizza těsta TFM 1 

24. Chladící skříň 340 l–350 l 3 

25. Chladící skříň 351 l–600 l 14 

26. Chladící skříň 50 l–339 l 16 

27. Chladící skříň 601 l–1800 l 12 

28. Kávovar ausan MAC 1 

29. Kávovar DeLonghi 3 

30. Kávovar Philips 2 



Čj. 39593/2020-VLRZ/VKV/ZR-VP 

RIS: 2020/PU1/16/000022 

 

 

 

 

31. Kávovar SAECO ROYAL 1 

32. Kávovar SOLIS MASTER 1 

33. Konvektomat ALBA SELF 1 

34. Konvektomat Combi Master 1 

35. Konvektomat DAMPER 1 

36. Konvektomat elektrický RATIONAL 11 

37. Konvektomat Hans Dampf 2 

38. Konvektomat KLIMAPLUS 1 

39. Kostičkovač k robot COUPE 1 

40. Kotel varný elektrický VIKING 150 l  2 

41. Kotel varný kombinovaný VIKING 300 l 1 

42. Kotel varný plynový ALBA 150 l  1 

43. Kotel varný plynový ALBA 250 l  1 

44. Kotel varný plynový MARENO 50 l 1 

45. Kotel varný plynový OLIS 110 l 1 

46. Kráječ chleba a knedlíků HLM 1 

47. Kráječ chleba HLM 2 

48. Krouhač zeleniny CL 55 1 

49. Krouhač zeleniny CL 30 2 

50. Krouhač zeleniny CL 50 1 

51. Krouhač zeleniny RC 402 2 

52. Kutr stolní 2 

53. Lázeň vodní 2 

54. Mikrovlnná trouba BARTCHER 2 

55. Mikrovlnná trouba PANASONIC 5 

56. Mikrovlnná trouba SHARP 1 

57. Mixér KITCHEN AID 1 

58. Mixér ponorný COUPE  5 

59. Mixér šlehač COUPE 350 2 

60. Most tepelný ELOMA 2 

61. Mrazící skříň LIEBHERR 7 

62. Mrazící skříň NORDLINE 3 

63. Mrazící skříň VESTFROST 4 

64. Mrazící skříň ZANUSI 1 

65. Myčka HYUNDAI 1 



Čj. 39593/2020-VLRZ/VKV/ZR-VP 

RIS: 2020/PU1/16/000022 

 

 

 

 

66. Myčka na černé nádobí GS 650 WINTERHALTER 1 

67. Myčka na černé nádobí GS 660 WINTERHALTER 2 

68. Myčka na kuchyňské nádobí HOBART 1 

69. Myčka na nádobí průchozí GS 501 WINTERHALTER 6 

70. Myčka na nádobí průchozí GS 515 WINTERHALTER 1 

71. Myčka na nádobí průchozí HOBART 1 

72. Myčka na nádobí průchozí LP 101 WINTERHALTER 2 

73. Myčka na nádobí průchozí MTR WINTERHALTER 1 

74. Myčka podstolní UC-M WINTERHALTER 1 

75. Nástavba chladící pizza 1 

76. Pánev elektrická FRIMA 1 

77. Pánev elektrická VCC 2 

78. Pánev plynová 60 l CBRG 1 

79. Pánev plynová LOTUS 1 

80. Pás sběrný na nádobí  1 

81. Pec Atoll Speed AS 300 T 2 

82. Pec elektrická rotační na pizzu 1 

83. Pec na pizzu FGM2 BABY 1 

84. Pec na pizzu jednokomorová 1 

85. Pec na pizzu OCTAGON 1 

86. Pizza centrum 1 

87. Přístroj na hubení hmyzu 2 

88. Robot kombinovaný R402 1 

89. Robot kuchyňský ETA 1 

90. Robot universální MA725  1 

91. Robot universální RE22 1 

92. Řezačka masa BRAHER 1 

93. Řezačka masa FIMAR 1 

94. Řezačka masa stolní HL-G22S 1 

95. Salamander gril  1 

96. Sestava chladící ASPEN 1 

97. Sestava konvektomatů SELFCOOKING 1 

98. Schafing elektrický 14 

99. Skříň chladící 1400 l 1 

100. Skříň chladící 700 l POLARIS 1 



Čj. 39593/2020-VLRZ/VKV/ZR-VP 

RIS: 2020/PU1/16/000022 

 

 

 

 

101. Skříň chladící a mrazící POLARIS  1 

102. Skříň chladící KIC 5 

103. Skříň chladící LIEBHERR 2 

104. Skříň chladící NORDLINE 3 

105. Skříň chladící SPA TN 70 POLARIS 9 

106. Skříň chladící TEFGOLD 1 

107. Skříň mrazící 1400 l  1 

108. Sporák elektrický bez trouby OLIS 1 

109. Sporák kombinovaný na podestě plynový 1 

110. Stroj balící MINI PLUS 1 

111. Stroj hnětací a míchací RE 24 1 

112. Stroj kuchyňský universální RE22 1 

113. Stroj nářezový  4 

114. Stroj nářezový BERKEL 1 

115. Stroj nářezový poloautomatický GRAEF 3 

116. Stroj páskovací vázací 1 

117. Stůl chladící pro pizza centrum 2 

118. Stůl chladící s prostorem pro GN  1 

119. Stůl nerez chladící s dřezem 2 

120. Stůl ohřívací režon 1 

121. Stůl pracovní s chladícím modulem 1 

122. Stůl výdejní s chladící vanou 2 

123. Stůl výdejní s chladící vanou 1 

124. Šokér HC 101-50 MA 2 

125. Šokér HC 201-90 RA 1 

126. Šokér HC 51-20 MA 1 

127. Šokér IRINOX A 10 1 

128. Tenderizér mlýnek na maso 2 

129. Toaster REDOFOX 1 

130. Truhla mrazící bílá CARAVEL 611 2 

131. Vitrína chladící COOLEX 1 

132. Vitrína chladící CUPOLA 1 

133. Vitrína chladící ONTARIO 1 

134. Vitrína mob. BREAKFAST SENZA 1 

135. Vozík přepravní izoterm CARGO 2 



Čj. 39593/2020-VLRZ/VKV/ZR-VP 

RIS: 2020/PU1/16/000022 

 

 

 

 

136. Vozík skříň vyhřívací  9 

137. Vozík transportní chladící 1xGN 1 

138. Vozík vnitřní HGW RATIONAL 1 

139. Vozík výdejní 1 

140. Vozík výdejní výhřevný 24 

141. Vykulovačka na pizza těsto  2 

142. Výrobník ledu 4 

143. Zařízení výčepní PYGMY 1 

144. Zásobník na tablety CCE-A 3 

145. Zásobník talířů výhřevný 16 

146. Změkčovač vody 1 

 

 

 



Čj. 39593/2020-VLRZ/VKV/ZR-VP 

RIS: 2020/PU1/16/000022 

 

 

 

 

Příloha č. 2 ke smlouvě č.  39593/2020-VLRZ/VKV/ZR-VP 

 

Vzorový koš úkonů 

 

Číslo 

položky

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

4.

4.1.

4.2.

4.3.

5.

5.1.

5.2.

5.3.

6.

6.1.

6.2.

6.3.

7.

7.1.

7.2.

7.3.

8.

8.1.

8.2.

8.3.

9.

9.1.

9.2.

9.2.

10.

10.1.

10.2.

10.3.

11.

11.1.

11.2.

11.3.

12.

12.1.

12.2.

12.2.

13.

13.1.

13.2.

14.

14.1.

14.2.

14.3.

15.

15.1.

15.2.

16.

16.1.

16.2.

16.3.

17.

17.1.

17.2.

17.3.

18.

18.1.

18.2.

18.3.

19.

19.1.

20.

21.1.

5 300,00 1 5 300,00

výměna řemenice úkon 2 200,00 1 2 200,00

3 850,00

8 950,00

Krouhač zeleniny CL 55M

úkon 12 870,00 1 12 870,00

Myčka nádobí GS 501

výměna boileru úkon 11 220,00 1 11 220,00

Myčka nádobí GS 660

výměna dveří

výměna pružin zvedacího zařízení úkon 4 359,00 1 4 359,00

výměna komplet. Mycího čerpadla úkon 18 500,00 1 18 500,00

výměna stykače úkon 2 450,00 1 2 450,00

výměna relé topení úkon 3 296,00 1 3 296,00

Konvektomat el. Hans Dampf 20

výměna dveří úkon 50 868,00 1 50 868,00

výměna kola ventilátoru úkon 8 300,00 1 8 300,00

Dotykové obrazovky úkon 11 782,00 1 11 782,00

vyvíječ páry úkon 6 385,00 1 6 385,00

ventilátor varného prostoru úkon 2 865,00 1 2 865,00

Výměna řízené klapky kompl. úkon 2 136,00 1 2 136,00

Výměna teplotního čidla odpadu a bojleru úkon 1 250,00 1

Konvektomat elektrický KLIMAPLUS

Konvektomat elektrický RATIONAL 10 GN  

SCC

Výměna dveří úkon 13 277,00 1 13 277,00

Výměna řízené klapky úkon 3 880,00 1 3 880,00

Výměna osvětlení úkon 892,00 1 892,00

Výměna dveří úkon 13 759,00 1 13 759,00

ventilátor varného prostoru úkon 9 247,00 1 9 247,00

Nabídková cena sazby hodinové práce oprav a originálních náhradních dílů velkokuchyňského 

zařízení a spotřebičů

Název úkonu MJ

Jednotková 

cena bez DPH 

za MJ

Předpokládaný 

počet plnění

Celková cena za 

MJ vynásobená 

předpokládaným 

počtem plnění v Kč 

bez DPH

výměna mycího čerpadla úkon 28 450,00 1 28 450,00

výměna mediamat úkon 1 353,00 1 1 353,00

výměna topení úkon 3 855,00 1 3 855,00

Stroj nářezový poloautomatický GRAEF SA 3370

výměna mycího čerpadla úkon 9 250,00 1 9 250,00

Myčka podstol. Winterh. UC-M

úkon 6 975,00 1 6 975,00výměna dveří

Výměna elmotoru pohonu nože úkon 10 100,00 1 10 100,00

výměna motoru podávacího stolu úkon 16 100,00 1 16 100,00

Výměna nože úkon 7 200,00 1 7 200,00

výměna stykače úkon 2 450,00 1 2 450,00

Stroj na zeleninu el. Robot Coupe CL50

Výměna mycího čerpadla úkon 20 900,00 1 20 900,00

myčka winterhalter MTR

výměna boileru úkon 12 650,00 1 12 650,00

Kráječ chleba el. HLM 52002

výměna elektromotoru úkon 5 850,00 1 5 850,00

výměna ovládacího panelu úkon 1 750,00 1 1 750,00

2 040,00výměna řemenice úkon 2 040,00 1

výměna řemene seřízení napnutí úkon 350,00 1 350,00

Výměna elektromotoru úkon 3 850,00 1 3 850,00

Deska grilovací plyn.hladká OLIS

výměna silenbloků rámu úkon 1 650,00 1 1 650,00

výměna regulátor plynu úkon 3 650,00 1 3 650,00

výměna hořáku úkon 2 850,00 1 2 850,00

výměna zapal. Elektody úkon 350,00 1 350,00

výměna pojistné armatury úkon 5 750,00 1 5 750,00

Kotel plynový 250 litrů ALBA

výměna  tlakového spínače úkon 3 450,00 1 3 450,00

Kotel el. kombinovaný 300 l Viking

výměna stykače úkon 1 850,00 1 1 850,00

Výměna výpustného ventilu úkon 4 950,00 1 4 950,00

Výměna bezpečnostní aparatury (manometr, 

bezpečnostní ventil, podtlakový ventil)
úkon 4 852,00 1 4 852,00

výměna pynového ventilu úkon 3 450,00 1 3 450,00

Pánev plynová smažící LOTUS 120L

výměna napoštěcího ventilu úkon 850,00 1 850,00

6 600,00

výrobník ledu scotsman

výměna regulátoru - voliče úkon 1 250,00 1 1 250,00

1 250,00

výměna sprchy v.č. navijáku úkon 6 600,00 1

výměna nádoby úkon 18 600,00 1 18 600,00

Pánev el. FRIMA VarioCooking

1 169,00

Ostatní (instalatérské, elektro, zámečnické, svářečské, 

revizní) práce
hodina 

práce
500,00 1 500,00

Práce

Cena u výše uvedených úkonů zahrnuje potřebný materiál a díly pro provedení opravy nebo údržby předmětu díla včetně ostatních režijních 

nákladů kromě položky „Práce“ a "Cestovné". 

1 4 450,00

výměna zapal. Elektody úkon 230,00 1 230,00

Cestovné

Cestovné
km 10,00 1 10,00

úkon 4 450,00

Nabídková cena celkem bez DPH 403 170,00

výměna zapalovače piezo úkon 169,00

6 500,00 1 6 500,00

výměna ventilu dochlazování úkon 450,00 1 450,00

výměna plynové automatiky

výměna kompresoru úkon

výměna hřídel kompletní úkon 3 850,00 1

Fritéza plynová Optima 850 Prag

výměna elektromotoru úkon 8 950,00 1

výměna čerpadla úkon

 
 

 

 



Čj. 39593/2020-VLRZ/VKV/ZR-VP 

RIS: 2020/PU1/16/000022 

 

 

 

 

Číslo 

položky

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

4.

4.1.

4.2.

4.3.

5.

5.1.

5.2.

5.3.

6.

6.1.

6.2.

6.3.

7.

7.1.

7.2.

7.3.

8.

8.1.

8.2.

8.3.

9.

9.1.

9.2.

9.2.

10.

10.1.

10.2.

10.3.

11.

11.1.

11.2.

11.3.

12.

12.1.

12.2.

12.2.

13.

13.1.

13.2.

14.

14.1.

14.2.

14.3.

15.

15.1.

15.2.

16.

16.1.

16.2.

16.3.

17.

17.1.

17.2.

17.3.

18.

18.1.

18.2.

18.3.

19.

19.1.

20.

21.1.

5 300,00 1 5 300,00

výměna řemenice úkon 2 200,00 1 2 200,00

3 850,00

8 950,00

Krouhač zeleniny CL 55M

úkon 12 870,00 1 12 870,00

Myčka nádobí GS 501

výměna boileru úkon 11 220,00 1 11 220,00

Myčka nádobí GS 660

výměna dveří

výměna pružin zvedacího zařízení úkon 4 359,00 1 4 359,00

výměna komplet. Mycího čerpadla úkon 18 500,00 1 18 500,00

výměna stykače úkon 2 450,00 1 2 450,00

výměna relé topení úkon 3 296,00 1 3 296,00

Konvektomat el. Hans Dampf 20

výměna dveří úkon 50 868,00 1 50 868,00

výměna kola ventilátoru úkon 8 300,00 1 8 300,00

Dotykové obrazovky úkon 11 782,00 1 11 782,00

vyvíječ páry úkon 6 385,00 1 6 385,00

ventilátor varného prostoru úkon 2 865,00 1 2 865,00

Výměna řízené klapky kompl. úkon 2 136,00 1 2 136,00

Výměna teplotního čidla odpadu a bojleru úkon 1 250,00 1

Konvektomat elektrický KLIMAPLUS

Konvektomat elektrický RATIONAL 10 GN  

SCC

Výměna dveří úkon 13 277,00 1 13 277,00

Výměna řízené klapky úkon 3 880,00 1 3 880,00

Výměna osvětlení úkon 892,00 1 892,00

Výměna dveří úkon 13 759,00 1 13 759,00

ventilátor varného prostoru úkon 9 247,00 1 9 247,00

Nabídková cena sazby hodinové práce oprav a originálních náhradních dílů velkokuchyňského 

zařízení a spotřebičů

Název úkonu MJ

Jednotková 

cena bez DPH 

za MJ

Předpokládaný 

počet plnění

Celková cena za 

MJ vynásobená 

předpokládaným 

počtem plnění v Kč 

bez DPH

výměna mycího čerpadla úkon 28 450,00 1 28 450,00

výměna mediamat úkon 1 353,00 1 1 353,00

výměna topení úkon 3 855,00 1 3 855,00

Stroj nářezový poloautomatický GRAEF SA 3370

výměna mycího čerpadla úkon 9 250,00 1 9 250,00

Myčka podstol. Winterh. UC-M

úkon 6 975,00 1 6 975,00výměna dveří

Výměna elmotoru pohonu nože úkon 10 100,00 1 10 100,00

výměna motoru podávacího stolu úkon 16 100,00 1 16 100,00

Výměna nože úkon 7 200,00 1 7 200,00

výměna stykače úkon 2 450,00 1 2 450,00

Stroj na zeleninu el. Robot Coupe CL50

Výměna mycího čerpadla úkon 20 900,00 1 20 900,00

myčka winterhalter MTR

výměna boileru úkon 12 650,00 1 12 650,00

Kráječ chleba el. HLM 52002

výměna elektromotoru úkon 5 850,00 1 5 850,00

výměna ovládacího panelu úkon 1 750,00 1 1 750,00

2 040,00výměna řemenice úkon 2 040,00 1

výměna řemene seřízení napnutí úkon 350,00 1 350,00

Výměna elektromotoru úkon 3 850,00 1 3 850,00

Deska grilovací plyn.hladká OLIS

výměna silenbloků rámu úkon 1 650,00 1 1 650,00

výměna regulátor plynu úkon 3 650,00 1 3 650,00

výměna hořáku úkon 2 850,00 1 2 850,00

výměna zapal. Elektody úkon 350,00 1 350,00

výměna pojistné armatury úkon 5 750,00 1 5 750,00

Kotel plynový 250 litrů ALBA

výměna  tlakového spínače úkon 3 450,00 1 3 450,00

Kotel el. kombinovaný 300 l Viking

výměna stykače úkon 1 850,00 1 1 850,00

Výměna výpustného ventilu úkon 4 950,00 1 4 950,00

Výměna bezpečnostní aparatury (manometr, 

bezpečnostní ventil, podtlakový ventil)
úkon 4 852,00 1 4 852,00

výměna pynového ventilu úkon 3 450,00 1 3 450,00

Pánev plynová smažící LOTUS 120L

výměna napoštěcího ventilu úkon 850,00 1 850,00

6 600,00

výrobník ledu scotsman

výměna regulátoru - voliče úkon 1 250,00 1 1 250,00

1 250,00

výměna sprchy v.č. navijáku úkon 6 600,00 1

výměna nádoby úkon 18 600,00 1 18 600,00

Pánev el. FRIMA VarioCooking

1 169,00

Ostatní (instalatérské, elektro, zámečnické, svářečské, 

revizní) práce
hodina 

práce
500,00 1 500,00

Práce

Cena u výše uvedených úkonů zahrnuje potřebný materiál a díly pro provedení opravy nebo údržby předmětu díla včetně ostatních režijních 

nákladů kromě položky „Práce“ a "Cestovné". 

1 4 450,00

výměna zapal. Elektody úkon 230,00 1 230,00

Cestovné

Cestovné
km 10,00 1 10,00

úkon 4 450,00

Nabídková cena celkem bez DPH 403 170,00

výměna zapalovače piezo úkon 169,00

6 500,00 1 6 500,00

výměna ventilu dochlazování úkon 450,00 1 450,00

výměna plynové automatiky

výměna kompresoru úkon

výměna hřídel kompletní úkon 3 850,00 1

Fritéza plynová Optima 850 Prag

výměna elektromotoru úkon 8 950,00 1

výměna čerpadla úkon

 



Čj. 39593/2020-VLRZ/VKV/ZR-VP 

RIS: 2020/PU1/16/000022 

 

 

 

 

Číslo 

položky

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

4.

4.1.

4.2.

4.3.

5.

5.1.

5.2.

5.3.

6.

6.1.

6.2.

6.3.

7.

7.1.

7.2.

7.3.

8.

8.1.

8.2.

8.3.

9.

9.1.

9.2.

9.2.

10.

10.1.

10.2.

10.3.

11.

11.1.

11.2.

11.3.

12.

12.1.

12.2.

12.2.

13.

13.1.

13.2.

14.

14.1.

14.2.

14.3.

15.

15.1.

15.2.

16.

16.1.

16.2.

16.3.

17.

17.1.

17.2.

17.3.

18.

18.1.

18.2.

18.3.

19.

19.1.

20.

21.1.

5 300,00 1 5 300,00

výměna řemenice úkon 2 200,00 1 2 200,00

3 850,00

8 950,00

Krouhač zeleniny CL 55M

úkon 12 870,00 1 12 870,00

Myčka nádobí GS 501

výměna boileru úkon 11 220,00 1 11 220,00

Myčka nádobí GS 660

výměna dveří

výměna pružin zvedacího zařízení úkon 4 359,00 1 4 359,00

výměna komplet. Mycího čerpadla úkon 18 500,00 1 18 500,00

výměna stykače úkon 2 450,00 1 2 450,00

výměna relé topení úkon 3 296,00 1 3 296,00

Konvektomat el. Hans Dampf 20

výměna dveří úkon 50 868,00 1 50 868,00

výměna kola ventilátoru úkon 8 300,00 1 8 300,00

Dotykové obrazovky úkon 11 782,00 1 11 782,00

vyvíječ páry úkon 6 385,00 1 6 385,00

ventilátor varného prostoru úkon 2 865,00 1 2 865,00

Výměna řízené klapky kompl. úkon 2 136,00 1 2 136,00

Výměna teplotního čidla odpadu a bojleru úkon 1 250,00 1

Konvektomat elektrický KLIMAPLUS

Konvektomat elektrický RATIONAL 10 GN  

SCC

Výměna dveří úkon 13 277,00 1 13 277,00

Výměna řízené klapky úkon 3 880,00 1 3 880,00

Výměna osvětlení úkon 892,00 1 892,00

Výměna dveří úkon 13 759,00 1 13 759,00

ventilátor varného prostoru úkon 9 247,00 1 9 247,00

Nabídková cena sazby hodinové práce oprav a originálních náhradních dílů velkokuchyňského 

zařízení a spotřebičů

Název úkonu MJ

Jednotková 

cena bez DPH 

za MJ

Předpokládaný 

počet plnění

Celková cena za 

MJ vynásobená 

předpokládaným 

počtem plnění v Kč 

bez DPH

výměna mycího čerpadla úkon 28 450,00 1 28 450,00

výměna mediamat úkon 1 353,00 1 1 353,00

výměna topení úkon 3 855,00 1 3 855,00

Stroj nářezový poloautomatický GRAEF SA 3370

výměna mycího čerpadla úkon 9 250,00 1 9 250,00

Myčka podstol. Winterh. UC-M

úkon 6 975,00 1 6 975,00výměna dveří

Výměna elmotoru pohonu nože úkon 10 100,00 1 10 100,00

výměna motoru podávacího stolu úkon 16 100,00 1 16 100,00

Výměna nože úkon 7 200,00 1 7 200,00

výměna stykače úkon 2 450,00 1 2 450,00

Stroj na zeleninu el. Robot Coupe CL50

Výměna mycího čerpadla úkon 20 900,00 1 20 900,00

myčka winterhalter MTR

výměna boileru úkon 12 650,00 1 12 650,00

Kráječ chleba el. HLM 52002

výměna elektromotoru úkon 5 850,00 1 5 850,00

výměna ovládacího panelu úkon 1 750,00 1 1 750,00

2 040,00výměna řemenice úkon 2 040,00 1

výměna řemene seřízení napnutí úkon 350,00 1 350,00

Výměna elektromotoru úkon 3 850,00 1 3 850,00

Deska grilovací plyn.hladká OLIS

výměna silenbloků rámu úkon 1 650,00 1 1 650,00

výměna regulátor plynu úkon 3 650,00 1 3 650,00

výměna hořáku úkon 2 850,00 1 2 850,00

výměna zapal. Elektody úkon 350,00 1 350,00

výměna pojistné armatury úkon 5 750,00 1 5 750,00

Kotel plynový 250 litrů ALBA

výměna  tlakového spínače úkon 3 450,00 1 3 450,00

Kotel el. kombinovaný 300 l Viking

výměna stykače úkon 1 850,00 1 1 850,00

Výměna výpustného ventilu úkon 4 950,00 1 4 950,00

Výměna bezpečnostní aparatury (manometr, 

bezpečnostní ventil, podtlakový ventil)
úkon 4 852,00 1 4 852,00

výměna pynového ventilu úkon 3 450,00 1 3 450,00

Pánev plynová smažící LOTUS 120L

výměna napoštěcího ventilu úkon 850,00 1 850,00

6 600,00

výrobník ledu scotsman

výměna regulátoru - voliče úkon 1 250,00 1 1 250,00

1 250,00

výměna sprchy v.č. navijáku úkon 6 600,00 1

výměna nádoby úkon 18 600,00 1 18 600,00

Pánev el. FRIMA VarioCooking

1 169,00

Ostatní (instalatérské, elektro, zámečnické, svářečské, 

revizní) práce
hodina 

práce
500,00 1 500,00

Práce

Cena u výše uvedených úkonů zahrnuje potřebný materiál a díly pro provedení opravy nebo údržby předmětu díla včetně ostatních režijních 

nákladů kromě položky „Práce“ a "Cestovné". 

1 4 450,00

výměna zapal. Elektody úkon 230,00 1 230,00

Cestovné

Cestovné
km 10,00 1 10,00

úkon 4 450,00

Nabídková cena celkem bez DPH 403 170,00

výměna zapalovače piezo úkon 169,00

6 500,00 1 6 500,00

výměna ventilu dochlazování úkon 450,00 1 450,00

výměna plynové automatiky

výměna kompresoru úkon

výměna hřídel kompletní úkon 3 850,00 1

Fritéza plynová Optima 850 Prag

výměna elektromotoru úkon 8 950,00 1

výměna čerpadla úkon

 
 

 

 



Čj. 39593/2020-VLRZ/VKV/ZR-VP 

RIS: 2020/PU1/16/000022 

 

 

 

 

Číslo 

položky

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

4.

4.1.

4.2.

4.3.

5.

5.1.

5.2.

5.3.

6.

6.1.

6.2.

6.3.

7.

7.1.

7.2.

7.3.

8.

8.1.

8.2.

8.3.

9.

9.1.

9.2.

9.2.

10.

10.1.

10.2.

10.3.

11.

11.1.

11.2.

11.3.

12.

12.1.

12.2.

12.2.

13.

13.1.

13.2.

14.

14.1.

14.2.

14.3.

15.

15.1.

15.2.

16.

16.1.

16.2.

16.3.

17.

17.1.

17.2.

17.3.

18.

18.1.

18.2.

18.3.

19.

19.1.

20.

21.1.

5 300,00 1 5 300,00

výměna řemenice úkon 2 200,00 1 2 200,00

3 850,00

8 950,00

Krouhač zeleniny CL 55M

úkon 12 870,00 1 12 870,00

Myčka nádobí GS 501

výměna boileru úkon 11 220,00 1 11 220,00

Myčka nádobí GS 660

výměna dveří

výměna pružin zvedacího zařízení úkon 4 359,00 1 4 359,00

výměna komplet. Mycího čerpadla úkon 18 500,00 1 18 500,00

výměna stykače úkon 2 450,00 1 2 450,00

výměna relé topení úkon 3 296,00 1 3 296,00

Konvektomat el. Hans Dampf 20

výměna dveří úkon 50 868,00 1 50 868,00

výměna kola ventilátoru úkon 8 300,00 1 8 300,00

Dotykové obrazovky úkon 11 782,00 1 11 782,00

vyvíječ páry úkon 6 385,00 1 6 385,00

ventilátor varného prostoru úkon 2 865,00 1 2 865,00

Výměna řízené klapky kompl. úkon 2 136,00 1 2 136,00

Výměna teplotního čidla odpadu a bojleru úkon 1 250,00 1

Konvektomat elektrický KLIMAPLUS

Konvektomat elektrický RATIONAL 10 GN  

SCC

Výměna dveří úkon 13 277,00 1 13 277,00

Výměna řízené klapky úkon 3 880,00 1 3 880,00

Výměna osvětlení úkon 892,00 1 892,00

Výměna dveří úkon 13 759,00 1 13 759,00

ventilátor varného prostoru úkon 9 247,00 1 9 247,00

Nabídková cena sazby hodinové práce oprav a originálních náhradních dílů velkokuchyňského 

zařízení a spotřebičů

Název úkonu MJ

Jednotková 

cena bez DPH 

za MJ

Předpokládaný 

počet plnění

Celková cena za 

MJ vynásobená 

předpokládaným 

počtem plnění v Kč 

bez DPH

výměna mycího čerpadla úkon 28 450,00 1 28 450,00

výměna mediamat úkon 1 353,00 1 1 353,00

výměna topení úkon 3 855,00 1 3 855,00

Stroj nářezový poloautomatický GRAEF SA 3370

výměna mycího čerpadla úkon 9 250,00 1 9 250,00

Myčka podstol. Winterh. UC-M

úkon 6 975,00 1 6 975,00výměna dveří

Výměna elmotoru pohonu nože úkon 10 100,00 1 10 100,00

výměna motoru podávacího stolu úkon 16 100,00 1 16 100,00

Výměna nože úkon 7 200,00 1 7 200,00

výměna stykače úkon 2 450,00 1 2 450,00

Stroj na zeleninu el. Robot Coupe CL50

Výměna mycího čerpadla úkon 20 900,00 1 20 900,00

myčka winterhalter MTR

výměna boileru úkon 12 650,00 1 12 650,00

Kráječ chleba el. HLM 52002

výměna elektromotoru úkon 5 850,00 1 5 850,00

výměna ovládacího panelu úkon 1 750,00 1 1 750,00

2 040,00výměna řemenice úkon 2 040,00 1

výměna řemene seřízení napnutí úkon 350,00 1 350,00

Výměna elektromotoru úkon 3 850,00 1 3 850,00

Deska grilovací plyn.hladká OLIS

výměna silenbloků rámu úkon 1 650,00 1 1 650,00

výměna regulátor plynu úkon 3 650,00 1 3 650,00

výměna hořáku úkon 2 850,00 1 2 850,00

výměna zapal. Elektody úkon 350,00 1 350,00

výměna pojistné armatury úkon 5 750,00 1 5 750,00

Kotel plynový 250 litrů ALBA

výměna  tlakového spínače úkon 3 450,00 1 3 450,00

Kotel el. kombinovaný 300 l Viking

výměna stykače úkon 1 850,00 1 1 850,00

Výměna výpustného ventilu úkon 4 950,00 1 4 950,00

Výměna bezpečnostní aparatury (manometr, 

bezpečnostní ventil, podtlakový ventil)
úkon 4 852,00 1 4 852,00

výměna pynového ventilu úkon 3 450,00 1 3 450,00

Pánev plynová smažící LOTUS 120L

výměna napoštěcího ventilu úkon 850,00 1 850,00

6 600,00

výrobník ledu scotsman

výměna regulátoru - voliče úkon 1 250,00 1 1 250,00

1 250,00

výměna sprchy v.č. navijáku úkon 6 600,00 1

výměna nádoby úkon 18 600,00 1 18 600,00

Pánev el. FRIMA VarioCooking

1 169,00

Ostatní (instalatérské, elektro, zámečnické, svářečské, 

revizní) práce
hodina 

práce
500,00 1 500,00

Práce

Cena u výše uvedených úkonů zahrnuje potřebný materiál a díly pro provedení opravy nebo údržby předmětu díla včetně ostatních režijních 

nákladů kromě položky „Práce“ a "Cestovné". 

1 4 450,00

výměna zapal. Elektody úkon 230,00 1 230,00

Cestovné

Cestovné
km 10,00 1 10,00

úkon 4 450,00

Nabídková cena celkem bez DPH 403 170,00

výměna zapalovače piezo úkon 169,00

6 500,00 1 6 500,00

výměna ventilu dochlazování úkon 450,00 1 450,00

výměna plynové automatiky

výměna kompresoru úkon

výměna hřídel kompletní úkon 3 850,00 1

Fritéza plynová Optima 850 Prag

výměna elektromotoru úkon 8 950,00 1

výměna čerpadla úkon

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Čj. 39593/2020-VLRZ/VKV/ZR-VP 

RIS: 2020/PU1/16/000022 

 

 

 

 

Příloha č. 3 ke smlouvě č.  39593/2020-VLRZ/VKV/ZR-VP 

 

OBJEDNÁVKA č. …. 

ke smlouvě č.  

 

 

Smluvní strany: 

 

VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ 

 se sídlem Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10 - Vršovice 

 zastoupená ředitelkou  

 se sídlem kanceláří:  Víta Nejedlého 692, 682 03 Vyškov 

 Identifikační číslo:  000005821 

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

OBCHODNÍ SPOLEČNOST/JMÉNO A PŘÍJMENÍ 

 se sídlem ……………………………………. 

 zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném ………………………………. 

 jejímž jménem jedná ………………………… 

 Identifikační číslo: …………………………. 

jako ZHOTOVITEL (dále jen „objednatel“) na straně druhé 

 

na základě rámcové smlouvy o dílo č. XXXXX ze dne XXXX realizují tuto rámcovou smlouvu o dílo 

následující objednávkou: 

 

 

Číslo dílčího plnění: 1 

Předmět díla (evidenční/výrobní 

číslo / identifikace) 

 

Úkony dle ceníku zhotovitele 

 

Počet 

MJ 

  

   

  

 

 

  

 

 

  

Předpokládaná celková cena bez 

DPH za dílčí plnění: 
                                                                       

Místo dílčího plnění:     

Den a hodina ukončení dílčího 

plnění:    

čas / den / měsíc / rok 

 

Číslo dílčího plnění: 2 



Čj. 39593/2020-VLRZ/VKV/ZR-VP 

RIS: 2020/PU1/16/000022 

 

 

 

 

 

Předpokládaná celková cena 

bez DPH /s DPH za 

objednávku: 

 

 

Za objednatele 

Jméno, příjmení (hůlkovým písmem) 

datum a podpis 

Poznámka: objednávka se bude opakovat dle počtu dílčích plnění. 

 

 

 

 

Předmět díla (evidenční/výrobní 

číslo / identifikace) 

 

Úkony dle ceníku zhotovitele 

 

Počet 

MJ 

 

 

  

 

 

  

Předpokládaná celková cena bez 

DPH /s DPH za dílčí plnění: 
 

Místo dílčího plnění:    

Den a hodina ukončení dílčího 

plnění:   

čas / den / měsíc / rok 

 




